

**ACTIF AU 30-06-2018**

<b>IMMOBILISATIONS</b>			
Terrain	14 330,21	14 330,21	
Construction ancienne	76 110,51	76 110,51	
Deuxième bâtiment	160 323,76	132 900,40	
Equipement bât 1	10 613,39	10 613,39	
Matériel	133 001,88	123 029,88	
Parts sociales	103,36	103,36	
<b>ACTIF CIRCULANT</b>			
Stocks		75,00	
A recevoir à la clôture fonctionnement	25 738,40	99 348,89	
dép constatées d'avance clubs	1 167,52	59 022,97	
Collectif fournisseurs	13 420,00		
Comptes financiers		246 980,12	
SICAV crédit agricole	110 923,90		
compte courant cr agricole	60 557,59		
Livret Crédit agricole	75 498,63		
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>398 232,94</b>		

**PASSIF AU 30-06-2018**

<b>CAPITAUX PROPRES</b>	51 828,93				
Report à nouveau				235 528,23	
Résultat 2016-2016				6 416,92	
<b>SUBVENTIONS RECUES</b>					
				66 678,47	
				58 465,18	
				8 213,29	
<b>PROVISIONS</b>	346 404,01				
<b>EMPRUNT (FFP)</b>				37 350,00	
				37 350,00	
<b>DETTES</b>					
Avances des clubs				24 699,87	
Fonctionnement				50 178,63	
recettes reçues d'avance				3 236,00	
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>398 232,94</b>				<b>398 232,94</b>